
UCHWAŁA Nr 1/I/2024 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 07 maja 2024 roku 

 

 
 

w sprawie : wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Gąbin. 

 

 
                  Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/Dz.U. z 2023 r. poz. 40./-  

 

 

Rada  Miasta i  Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Stwierdzić w oparciu  o protokół Komisji Skrutacyjnej,  że w tajnym głosowaniu  na 

   stanowisko Przewodniczącego  Rady Miasta i Gminy Gąbin wybrany został  

   EDWARD RYSZARD WILGOCKI. 

 

2. Protokół stanowi załącznik do uchwały. 

 

                                                               § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 

                     OBRAD  SESJI 

 

                 Edward WILGOCKI                                                                                          

 

 

  

 


		2024-05-08T14:49:34+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




